

E. Gierek przyjął J. Iwaszkiewicza

22 bm. I sekretarz KC PZPR Edward Gierek przyjął Jarosława Iwaszkiewicza, prezesa Zarządu Głównego Związku Literatów Polskich, posta na Sejm PRL.

E. Gierek podkreślił znaczenie twórczości kulturalnej dla osiągnięcia celów rozwoju Polski.

PAMIĘCI L. RUDNICKIEGO

W Stulejowie woj. piotrkowskie, rodzinnym mieście Lucjana Rudnickiego, otwarto tablicę pamiątkową na budynku, w którym mieszkał ten wybitny działacz ruchu robotniczego, pisarz i publicysta.

Katastrofa autobusu

24 pasażerów narodowości tureckiej i jugosłowiańskiej, zginęło w niedzielę w katastrofie tureckiego autobusu w pobliżu miasta Skopje w Macedonii. Autobus spadł z wiaduktu o wysokości 7 metrów koło miejscowości Kumanovo. Pozostałych 19 pasażerów zostało ciężko rannych.

DLA SIEBIE - DLA NAS



10 mln par obuwia gumowego na różne okazje dla dorosłych i dzieci opuści w tym roku Łódzkie Zakłady Obuwia Gumowego „Stomil”.

DZIENNIK POPULARNY

Wyd. A Łódź, poniedziałek, 24 stycznia 1977 roku Rok XXXIII nr 19 (8604) Cena 1 zł

NA ZAPROSZENIE PREMIERA, PANI INDIRY GANDHI

Edward Gierek udał się z wizytą do Republiki Indii

NA ZAPROSZENIE PREMIERA RZĄDU REPUBLIKI INDII PANI INDIRY GANDHI, 23 BM. UDAŁ SIĘ Z OFICJALNĄ WIZYTĄ DO TEGO KRAJU I SEKRETARZ KC PZPR EDWARD GIEREK Z MAŁOZONKĄ.

Wirowski, przewodniczący Komitetu ds. Radia i TV Maciej Szczepański, ambasador PRL w Indiach Jan Czapla, poseł na Sejm, literat Wojciech Zukrowski oraz grupa doradców i ekspertów.

W drodze do Indii I sekretarz Komitetu Centralnego PZPR EDWARD GIEREK zatrzymał się w niedzielę w stolicy radzieckiego Uzbekistanu, Taszkencie.

Od dziś zimowe ferie szkolne

DZIS ROZPOCZYNAJĄ SIĘ ZIMOWE WAKACJE UCZNIÓW SZKOŁ PODSTAWOWYCH. Z RÓŻNYCH FORM WYPOCZYNKU SKORZYSTA OK. 2.600 TYS. DZIECI I MŁODZIEŻY SZKOLNEJ.

Coraz popularniejsze stają się wyjazdy w góry na obozy, wczasy i zimowiska. W tym roku spędzi w ten sposób zimowe wakacje pół miliona dzieci.

Bogaty program przygotowano dla dzieci i młodzieży spędzającej ferie w miejscu zamieszkania. Dla młodszych organizowane są półkolonie. Czynne będą baseny, lodowiska, świetlice i domy kultury.

Decyzja RFN

Wiele dzieci spędzi wakacje z rodzicami. FWP dostosował do terminu ferii turnusy wczasów rodzinnych a niektóre domy udostępnił na ten czas harcerzom.

Rząd i Bundestag RFN wyraziły ostateczną zgodę na udział Niemiec Zachodnich w utworzeniu systemu powietrznego elektronicznego ostrzeżenia NATO.

COLARGOL NA DZIKIM ZACHODZIE

Pierwszy pełnometrażowy film animowany



Zrobił światową karierę, podbił serca milionów telewidzów. Francuski „Tele-Magazine” nazywa go „nowym bożyszczem młodych”.

KOMEN FAKTY CIEKAWOSTKI

Isalem w ubiegłym tygodniu o atmosferze strachu, jaka towarzyszyła od kilkunastu lat kolejnym ceremoniom inauguracyjnym w Waszyngtonie, o setkach agentów i uzbrojonych po zęby policjantów, o pancernym wozie prezydenta.

Te dwa zdania zawierają niewątpliwie mądre zasady, ale rzecz w tym, by realizować je w politycznej praktyce, a wiele wskazuje na to, że przeciwnicy odprężenia, zwolennicy intensyfikacji zbrojeń, nie dają za wygraną.

Przelatując nad terytorium Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich pragnę przesłać wam, wielce szanowny towarzyszu Leonidzie Breżniew, najserdeczniejsze pozdrowienia oraz najlepsze życzenia wszelkiej pomyślności dla was obojgu oraz dla wszystkich komunistów Kraju Rad.

W atak o podobnym charakterze mieliśmy okazję obserwować podczas dopiero co zakończonej debaty nad polityką zagraniczną w Bundestagu.

W szranki stanęły największe tuzy opozycji z Helmutem Kohlem na czele, wspomaganym przez grupę rzecznych, demagogicznych polemistów z rewizjonistą Czaja i jemu podobnymi.

Powstały już 52 krótkie filmy. Trudno wśród nich wybrać te najlepsze. Scenariusz, przygotowany przez Alberta Barille'a i Tadeusza Wilkosza okazał się bowiem strzałem w dziesiątkę.













